
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

36-я сессия II созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

28.01.2021  №300  

О внесении изменений в решение  

20-й сессии Симферопольского городского  

совета II созыва от 18.06.2020 № 182  

«О даче согласия на прием недвижимого  

и движимого имущества, находящегося  

в государственной собственности Республики  

Крым, в муниципальную собственность  

муниципального образования городской округ  

Симферополь Республики Крым»   

 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением 

15-й сессии Симферопольского городского совета  I созыва от 13.03.2015  

№ 216 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым», учитывая письмо Государственного казенного учреждения 

Республики Крым «Инвестиционно-строительное управление Республики 

Крым» от 08.10.2020 № 009-05/9244, Симферопольский городской совет 

Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в приложение 2 к решению 20-й сессии Симферопольского 

городского совета II созыва от 18.06.2020 № 182 «О даче согласия на прием 

недвижимого и движимого имущества, находящегося в государственной 

собственности Республики Крым, в муниципальную собственность 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым» (далее – решение) следующие изменения:  

 



1.1. строки № 18, 64, 80, 107, 172, 194, 229, 235, 239, 241 исключить; 

1.2. строку № 10 изложить в следующей редакции: 
 

10 
Бак для мусора с крышкой D=380 

H=700, круглый БДО/38 
шт. 4 22 136,8 22 136,8 

 

1.3. строку № 206 изложить в следующей редакции: 
 

206 Шкаф для горшков на 15 мест шт. 3 28 660,72 28 660,72 
 

1.4. строку № 209 изложить в следующей редакции: 
 

1.5. строку «итого» изложить в следующей редакции: 

 

 

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации города Симферополя Проценко Е.С., постоянный комитет 

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности          

и экономической политике (Савутин И.Ю.).  

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета               В.Н. Агеев                                                               

209 
Шкаф для полотенец 2-х ярусный 

5-ти секционный 
шт. 44 322 384,26 322 384,26 

 Итого: шт. 1802 48 699 140 48 699 140 


